UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v hoàn chỉnh thủ tục xin chủ

trương xây dựng dự thảo Nghị

quyết quy định nội dung, mức chi

hỗ trợ kinh phí thực hiện Chương

trình mục tiêu Y tế dân số của tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện nội dung chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Đoàn

Tấn Bửu tại Thông báo số 336/TB-VPUBND ngày 23/8/2022 về kết luận buổi làm

việc với Sở Y tế.

Tiếp nhận văn bản số 2076/SYT-KHTC ngày 24/5/2022 của Sở Y tế về việc

xin chủ trương xây dựng dự thảo Nghị quyết quy định nội dung, mức chi hỗ trợ

kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu Y tế dân số của tỉnh Đồng Tháp giai đoạn

2022-2025; theo Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại Quyết

định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Qua rà soát nội dung Sở Y tế tham mưu Uỷ ban nhân dân Tỉnh trình xin ý

kiến Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh về chủ trương xây dựng dự thảo Nghị

quyết đối với lĩnh vực đặc thù nêu trên chưa đảm bảo thủ tục, hồ sơ theo quy

định tại Điều 114 của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015

(được sửa đổi, bổ sung năm 2020). Do đó, đề nghị Sở Y tế hoàn chỉnh lại, bổ

sung hồ sơ theo quy định, tham mưu Uỷ ban nhân dân Tỉnh trình cấp có thẩm

quyền xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCSĐ UBND Tỉnh (báo cáo);

- PCT/UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu;

- Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (02 bản).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2022-08-26T14:56:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T15:00:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T15:00:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T15:00:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T15:00:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!